【 浄様式511 】

「       教区檀信徒会活動申請書 」

令和  年  月  日

浄土宗宗務総長         殿

【申請者（事務担当者）】

   教区  組 寺院番号 寺・院

役職名  氏 名                ㊞

事務局

所在地

〒    －

TEL  (    )    －       FAX  (    )    －

下記のとおり「申請」いたします。

今般、令和   年度      教区檀信徒会活動に助成願いたく、以下の関係書類

を添えて申請いたします。

【関係書類】

１．当該年度における教区檀信徒会の事業計画書ならびに予算書の写し

【浄土宗新聞の贈呈】

浄土宗新聞贈呈希望（その他の出版物については割引有） 有 ・ 無 部

贈呈を希望する事業名

※ 提出いただきました個人情報は必要な範囲で利用し、取り扱いにつきましては、浄土宗個人情報保護指針に基づいて適法かつ公正に処理いたし

ます。

上記、進達します。

  令和  年  月  日         令和  年  月  日

        教区教化団長              教区教区長

             ㊞                   ㊞